

## Materiale electrice Apa Canal

I.D.: 87268663

Data publicarii 20.09.23 Coduri CPV 31681410-0

Pretul estimativ: 2.491,59 RON - 2.491,59 RON

Descriere: Siguranta fuzibila EB 24-4A... BUC 3.00... 161.850... 485.55 2 S:LC1D09BD CONTACTOR 3P/9A 1NO/1NC 24VDC... BUC 2.00... 198.240... 396.48 3 S:GV2ME20AP INTR MOT PROT MTH 3P 13-18A... BUC 2.00... 120.828... 241.66 4 03-029/17 SPRAY PT. CONTACTE FARA ULEI 400ML ...BUC 2.00... 25.603... 51.21 5 130344(H) Proiector LED 10W cu acumulator "HUPlight10pro"...BUC 1.00... 139.944... 139.94 6 S:LC1D18BD CONTACTOR 3P/18A 1NO/1NC 24VDC... BUC 2.00 ...229.600... 459.20 7 CLEME AS4 (683-004) (SPEL) CLEME DERIVATIE 12X2.5-4MM<sup>2</sup>... BUC 6.00... 3.029... 18.17 8 CLEME AS6 (683-006) (SPEL) CLEME DERIVATIE 12X6MM<sup>2</sup>... BUC 6.00... 3.215... 19.29 9 CLEME AS10 (683-010) (SPEL) CLEMA DERIVATIE 12X10MM<sup>2</sup>... BUC 6.00... 5.873... 35.24 10 250064(H) PRESETUPA PG11 5-10 IP68 GRI... BUC 10.00... 1.398... 13.98 11 250066(H) PRESETUPA PG13.5 6-12 IP68 GRI ...BUC 10.00... 1.740... 17.40 12 262608(H) BRIDE 3.2/142MM 100BUC/SET NEGRU... SET 1.00... 5.800... 5.80 13 262620(H) BRIDE 4.8/302MM 100BUC/SET NEGRU... SET 1.00... 22.475... 22.48 14 M22-IVS ADAPTOR PT.SINA IVS-FIXARE FRONTALA ...BUC 4.00... 12.615... 50.46 15 470/8 TUB CAPAT 0.75/8 0.75MMP 100buc/set ...SET 3.00... 8.160... 24.48 16 270804(H) TUB CAPAT 1/8 ROSU 100BUC/SET... SET 3.00... 5.220... 15.66 17 270808(H) TUB CAPAT 1.5/8 NEGRU 100BUC/SET... SET 3.00... 5.220... 15.66 18 270810(H) TUB CAPAT 2.5/8 ALBASTRU 100BUC/SET... SET 3.00... 6.286... 18.86 19 270814(H) TUB CAPAT 4/10 GRI 100BUC/SET... SET 2.00... 11.346... 22.69 20 WDU 2.5 Cleme 2.5mmp 24